Član 1. 

(Visina sredstava) 
U članu 1. Odluke o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema Programu utroška 

sredstava za kapitalna ulaganja za 2012. godinu ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 
9/12) vrši se izmjena tako što se iznos "580.000,00 KM (slovima: petstotinaosamdesethiljada 
konvertibilnih maraka)" zamjenjuje iznosom "610.000,00 KM (slovima: šeststotinadesethiljada 
konvertibilnih maraka)". 

Član 2. 
(Naziv projekta) 

U članu 2. Odluke o odobravanju sredstava za nabavku opreme prema Programu utroška 
sredstava za kapitalna ulaganja za 2012. godinu ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona broj 
9/12) u tabeli, kolona Planirana sredstva – ukupno, vrši se izmjena tako što se  iznos "580.000,00 KM"